

Hayastanın son bir ayda dördüncü məğlubiyyəti

Ölkəmizə qarşı cinayət və təxribat törədənlər heç bir halda cəzasız qalmayacaqlar

İgidlərimizin otuz ildən sonra tarixi ədaləti gücləri və şücaətləri hesabına bərpa etmələri bizi zamanın sınağından keçmiş həqiqətlərə bir daha inandırır. Qarabağı və Şərqi Zəngəzuru cinayətkar yuvasına çevirənlərin, xalqımıza qarşı amansızlıq edənlərin və təxribat törədənlərin ədalət qarşısında cavab verəcəkləri, heç bir cinayətin cəzasız qalmayacağı reallığı təsdiqini tapdı.

Əli azərbaycanlıların qanına bulamış, insanları doğma yurdlarından didərgin salmış canilərin, üçrəngli bayrağımızı təhqir edənlərin bu gün cəza çəkməsi, bütün güclərini Azərbaycanı nüfuzdan salmağa səfərbər edənlərin əsassız tələblərinin beynəlxalq məhkəmələr tərəfindən rədd edilməsi xəbərləri bizə Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin Vətən müharibəsindəki zəfər müjdələrinin sevincini sanki yenidən bəxş edir. Zaman keçdikcə şahidi oluruq ki, ölkəmizə qarşı fərqli vaxtlarda, müxtəlif formalı təxribat törədənlər cəzalandırılır, tökülən qanlar yerdə qalmır. Son bir ayda Avropa Məhkəməsi tərəfindən Ermənistanın müraciətlərinin ard-arda rədd edilməsi də ədalətin bərpasıdır. Bu həm də yenilməz qətiyyətimizin, Azərbaycanın suverenliyi və ərazi bütövlüyünə edilən hörmətsizliklərə, ayrı-ayrı dövlətlərin ölkəmizin daxili işlərinə qarışmaq cəhdlərinə qarşı sərt münasibətimizin bariz təzahürüdür.

Qətiyyətin gücü

Ermənistanın Beynəlxalq Ədalət Məhkəməsinə müraciətlərinin yekdilliklə rədd edilməsi diplomatiyamızın növbəti uğurlarıdır. Rəsmi Bakı təqdim etdiyi fakt və sübutlarla əsl həqiqəti dünyaya çatdırıb və nəticədə son bir ayda artıq 4-cü dəfədir ki, BƏM-də ədalətli qərarların qəbul edilməsinə nail olub.



Beynəlxalq Ədalət Məhkəməsi Ermənistanın Laçın sərhəd nəzarət-buraxılış məntəqəsinin aradan qaldırılması, eləcə də insanlıq əleyhinə cinayətlər törətməkdə təqsirləndirilən Vaqif Xaçaturyan və Azərbaycan bayrağını təhqir edən erməniə-silli idmançılarla bağlı iddialarının əsassız olduğuna dair qərarlar çıxararaq bu ölkənin müraciətlərini rədd edib.

Beynəlxalq məhkəmələrin bəzən "böyük güclərin" manipulyasiyasına uyaraq ədalətsiz qərarlar qəbul etdiyini nəzərə alsaq, bir ay ərzində ard-arda olaraq lehimizə 4 qərarın verilməsi ortaya qoyduğumuz siyasi iradə və prinsipiallığın nəticəsidir. Görünən odur ki, şanlı zəfərlə başa çatan 44 günlük Vətən müharibəsindən sonra beynəlxalq platformalarda söz sahibinə çevrilən rəsmi Bakının diktə etdiyi siyasi gündəlik beynəlxalq məhkəmələrin qərəzini belə üstələməyi bacarıb. Bu mənada, Beynəlxalq Ədalət Məhkəməsinin qərarlarını dövlətimizin ərazi bütövlüyünün, suverenlik və sərhədlərinin toxunulmazlığının qəbul edilməsi kimi də qiymətləndirmək olar.

Ermənilərin beynəlxalq məhkəmələrə müraciətləri tamamilə əsassızdır. Onların müharibə canilərini gizlətməyə, bayrağımızı təhqir edən idmançıları müdafiə etməyə çalışmaları, "humanitar böhran" şousu yaratmaları heç bir məntiqə sığmır. Çünki hayların tarixboyu azərbaycanlılara qarşı kütləvi qətlər törətmələri, talanlar və etnik təmizləmələr həyata keçirmələri, habelə Azərbaycanın alternativ Ağ-

dam-Xankəndi yolunu təklif edərək dinc ermənilərə problem yaratmaması heç kimə sirr deyil. Ermənilərin uzun illərdir ki, özlərini dünyaya zəngin və qədim tarixə malik, guya azərbaycanlılar tərəfindən zülm-zillətə məruz qoyulmuş millət kimi təqdim etmək cəhdləri artıq nəticəsiz qalır. Çünki dünya birliyi həqiqəti bilir.

Odur ki, Ermənistan və havadarları regionda davamlı sülh və sabitliyin əldə olunmasına əngəl törətmək üçün nə qədər çalışsalar da, nəticə vermir. Ümumiyyətlə, beynəlxalq məhkəmənin ölkəmizin haqq işinə düzgün qiymət verəcəyi təqdirdə, Ermənistanın saxta iddialarının fias-koya uğrayacağı gözlənilən idi.

Tarixi ədalət gec və ya tez yerini tapır

Şər və böhtana əsaslanan diplomatik fəaliyyətləri bir ay ərzində 4-cü dəfə iflasa uğradığına görə ermənilər riyakar addımlara birdəfəlik son verməli, Azərbaycanın təkmlil sülh modelini qəbul edərək münasibətlərin normallaşmasına çalışmalıdırlar. Bu gün cinayətkarların və təxribatçıların həbsi, beynəlxalq məhkəmələrə edilən müraciətlərin yekdilliklə rədd edilməsi bütün erməni canilərə, təxribat törətmək niyyətində olanlara və bütövlükdə Ermənistana ibrət dərsi olmalıdır.

Prezident İlham Əliyev dünyaya sübut edir ki, kimliyindən asılı olmayaraq cinayətə yol verən hər kəs cəzalandırılır. Tarixi ədalət gec və ya tez yerini tapdığına görə zülmkarlıq və rəzalət yolunu seçmək heç bir fayda vermir. Hökm haqqın və ədalətin əlindədir. Bu gün Azərbaycanın Vətən müharibəsindəki şanlı zəfərdən sonra regionda, eləcə də dünyada artan nüfuzu, dövlətimizin diktədən tərəf olması bunun bariz nümunəsidir.

*Nəzrin QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*